

Jakobs Boligcenter ApS

Brunde Vest 1
6230 Rødekro

CVR-nr. 21105899

Årsrapport

01-04-2021 - 31-03-2022

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-08-2022

Torben Skøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jakobs Boligcenter ApS Brunde Vest 1 6230 Rødekro
Telefon	74662666
Telefax	74661218
E-mail	T.skoett@gmail.com
CVR-nr.	21105899
Stiftelsesdato	26-05-1998
Regnskabsår	01-04-2021 - 31-03-2022
Direktion	Torben Skøtt, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaft 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af møbler, indbo og brugskunst fra egen butik samt internetsalg

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2021 - 31-03-2022 udviser et resultat på kr. 1.561.489, og selskabets balance pr. 31-03-2022 udviser en balancesum på kr. 7.283.816, og en egenkapital på kr. 4.275.964.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende, dog er resultatet påvirket af en nedskrivning på et tilgodehavende hos et søsterselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		5.218.904	3.760.857
Personaleomkostninger	1	-2.848.672	-1.786.430
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-268.596	-1.357.428
Driftsresultat		2.101.636	616.999
Andre finansielle indtægter		131.384	0
Finansielle omkostninger		-154.657	-11.343
Resultat før skat		2.078.363	605.656
Skat af årets resultat	2	-516.874	-433.816
Årets resultat		1.561.489	171.840
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		1.447.089	58.840
Resultatdisponering		1.561.489	171.840

Balance 31. marts 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		4.554.719	4.022.740
Varebeholdninger		4.554.719	4.022.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		517.130	691.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		583.727	528.777
Udskudte skatteaktiver		26.315	21.767
Andre tilgodehavender		457.378	370.000
Periodeafgrænsningsposter		0	36.588
Tilgodehavender		1.584.550	1.648.491
Likvide beholdninger		1.144.547	683.465
Omsætningsaktiver		7.283.816	6.354.696
Aktiver		7.283.816	6.354.696

Balance 31. marts 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.661.564	2.214.474
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		4.275.964	2.827.474
Modtagne forudbetalinger fra kunder		703.854	1.052.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		719.603	818.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		401.756	49.818
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		521.422	431.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		645.376	1.145.118
Gæld til virksomhedsdeltagere		0	29.225
Periodeafgrænsningsposter		15.841	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.007.852	3.527.222
Gældsforpligtelser		3.007.852	3.527.222
Passiver		7.283.816	6.354.696
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-04-2021	500.000	2.214.475	113.000	2.827.475
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	1.447.089	114.400	1.561.489
Egenkapital 31-03-2022	500.000	3.661.564	114.400	4.275.964

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.512.031	1.728.974
Pensioner	276.337	57.440
Andre omkostninger til social sikring	37.279	-38.666
Andre personaleomkostninger	23.025	38.682
	2.848.672	1.786.430
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	521.422	431.926
Regulering af udskudt skat	-4.548	1.890
	516.874	433.816
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>799.159</u>	<u>799.159</u>
Kostpris ultimo	799.159	799.159
Af- og nedskrivninger primo	-799.159	-761.358
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-37.801</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-799.159	-799.159
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4. Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Leje i opsigelsesperioden udgør 652 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Torben Skøtt Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen. Der er på statustidspunktet ingen skatteforpligtelser.

Noter

2021/22

2020/21

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er stillet:

- Skadesløsbrev stort 2.000 tkr., med pant i debitorer, lager mv. (virksomhedspant). Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 5.001 t.kr.

6. Særlige poster

Nedskrivning på omsætningsaktiver ud over normale nedskrivninger

268.596

1.357.428

Saldo ultimo

268.596

1.357.428

Nedskrivning på omsætningsaktiver der overstiger normale nedskrivninger vedrører nedskrivning på en koncernintern fordring.